
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
ul. Opolska 9 , 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Nr telefonu kontaktowego sekretariat: 032 43 49 657,  
Dział Administracyjno Gospodarczy: 032 43 49 601,  

e-mail : ag@ops.jastrzebie.pl 

 

 

 

 

 

 

AG.260.1.2024                                                                            Jastrzębie – Zdrój, 10.05.2024 r. 

 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie 

Dobroczynne Oddział Terenowy 

 w Rybniku Niewiadomiu,  

ul. Sportowa 136/1, 

44-273 Rybnik 

 

Dotyczy: postępowania „Udzielenie schronienia bezdomnym mężczyznom”.  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, że w postępowaniu z dnia 22.04.2024 r. na zadanie pn: 

„Udzielenie schronienia bezdomnym mężczyznom”  realizowanego przez Jastrzębie-Zdrój 

Miasto na prawach Powiatu/Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Oddział Terenowy 

 w Rybniku Niewiadomiu,  

ul. Sportowa 136/1, 

44-273 Rybnik 

Oferującą za realizację zadania cenę brutto w wysokości: 

Cyfrowo 17 127,00 zł  

Słownie: siedemnaście tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 00/100 

 

 



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
ul. Opolska 9 , 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

Nr telefonu kontaktowego sekretariat: 032 43 49 657,  
Dział Administracyjno Gospodarczy: 032 43 49 601,  

e-mail : ag@ops.jastrzebie.pl 

 

Uzasadnienie wyboru: 

prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” 

 

uzasadnienie faktyczne: 

w prowadzonym postępowaniu Zamawiający w dniu 10.05.2024 r. dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne Odział 

Terenowy w Rybniku Niewiadomiu, ul. Sportowa 136/1; 44-273 Rybnik  o czym Wykonawca 

został poinformowany zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

w dniu 10.05.2024 r. Oferta Wykonawcy została złożona prawidłowo, jest ważna, jej treść jest 

zgodna z przepisami ustawy PZP oraz warunkami zamówienia. Wykonawca potwierdził brak 

podstaw wykluczenia z postępowania. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów zgodnie   

z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia, tj. 100 pkt.  

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz 

nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

Łączna liczba 

punktów wg 

kryterium ceny 

Liczba 

punktów wg 

kryterium 

dodatkowe 

Odległość 

schroniska 

(miejsca 

wykonania 

usługi) od 

siedziby 

Zamawiającego 

Łączna 

liczba 

punktów 

wg 

kryterium 

oceny 

1  

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne 

Oddział Terenowy 

 w Rybniku Niewiadomiu,  

ul. Sportowa 136/1, 

44-273 Rybnik 

 

 

60 

 

40 

 

100  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust 3 pkt. 1a ustawy PZP 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu 

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli w 

postępowaniu o udzieleniu zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko 

jedną ofertę.  

 


		2024-05-10T11:33:34+0200




